
GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 19 november 2019,
nr.20t9-84;

Besluit:

1. Het procesvoorstel voor de realisatie van het dorpshart Aalst vast te stellen.
2. Vast te stellen dat indien het college heeft geconstateerd dat het streefbeeld van een

deelproject - zoals omschreven in het 'Procesvoorstel realisatie visie dorpshart Aalst
2,0 - niet haalbaar is, de raad geïnformeerd wordt over de redenen en de gevolgen,
waaronder de financiële gevolgen,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 februari 2020.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, rzitter,

W,A. Ernes J.W. Brenninkmeijer


